
公益法人
の区分

国所管、
都道府県
所管の区
分

応札・応
募者数

キャンプ・ハンセン、
シュワブ赤土流出防止
施設保全対策業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　小野功雄
沖縄県中頭郡嘉手納町嘉手納
290-9

令和4年6月20日

（株）沖縄環境科学研
究所
沖縄県宜野湾市新城
1ー24ー13

1360001008600 一般競争入札 7,052,474 5,940,000 84.23%

嘉手納飛行場（4）低濃
度PCB廃棄物収集運搬・
処分業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　小野功雄
沖縄県中頭郡嘉手納町嘉手納
290-9

令和4年6月24日
三光(株)
鳥取県境港市昭和町5
番地17

8270001003769 一般競争入札 2,621,685 1,739,045 66.33%

嘉手納飛行場周辺の移
転措置に係る建物調査
等業務

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　小野功雄
沖縄県中頭郡嘉手納町嘉手納
290-9

令和4年6月30日

（株）オオバ 沖縄支
店
沖縄県那覇市泊二丁目
15番9
住太郎那覇ビル10階

9013201001170 一般競争入札 6,665,359 5,632,000 84.50%

令和４年度沖縄防衛局
乗用自動車交換購入
（その１）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　小野功雄
沖縄県中頭郡嘉手納町嘉手納
290-9

令和4年6月30日
沖縄ホンダ株式会社
沖縄県浦添市仲間１丁
目３番地１号

7360001008578
一般競争入札
（総合評価方
式）

6,102,320 6,040,958 98.99%

令和４年度沖縄防衛局
乗用自動車交換購入
（その２）

支出負担行為担当官
沖縄防衛局長　小野功雄
沖縄県中頭郡嘉手納町嘉手納
290-9

令和4年6月30日

沖縄トヨタ自動車株式
会社
沖縄県浦添市勢理客４
丁目１８番１号

5360001008563
一般競争入札
（総合評価方
式）

4,912,440 4,188,738 85.27%

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。
（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

備考

公共調達の適正化について（平成18年8月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年6月1日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名称及び
数量

契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又

は名称及び住所

一般競争入
札・指名競争
入札の別（総
合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

法人番号

様式第３


